Алтайский край
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
г. Алейск, ул. Сердюка, 97, каб. 5, телефон 66-3-21
РЕШЕНИЕ
	24 августа 2018 года

	                              №19/60

	г. Алейск

О группе контроля за использованием ГАС
 (Государственной автоматизированной системы) «Выборы»
при проведении досрочных выборов Губернатора
Алтайского края
В соответствии с  пунктом 3 статьи 74 «Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 111  Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС, на   основании   решения   Избирательной   комиссии  Алтайского  края  от  13.06.2018 г. № 37/341-7 «О порядке использования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»  при подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора Алтайского края и выборов в органы местного самоуправления в единый день голосования 9 сентября 2018 года» территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Сформировать рабочую группу по контролю за использованием ГАС «Выборы» при установлении результатов голосования на досрочных  выборах  Губернатора Алтайского края в составе:
1. Мищенко Галина Николаевна - член ТИК с правом решающего голоса,
2. Фомичева Светлана Владимировна - член ТИК с правом решающего голоса,
3. Член ТИК с правом совещательного голоса (по мере назначения).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальная избирательной  комиссии Алейского района Алтайского края Тюрину Елену Александровну.
Председатель комиссии                                                                         Е.А. Тюрина
Секретарь комиссии                                                                            Л.А. Сударева